АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2020 № 1068

г. Качканар

О внесении изменений вПоложение о персонифицированном
дополнительномобразовании детей в Качканарском городском округе

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской
области от 06.08.2019 № 503-Ш «О системе персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей на территории
Свердловской области», концепцией создания и функционированияразвития
целевой региональной модели дополнительного образования детей
Свердловской области на 2019-2021 годы, утвержденной распоряжением
ПравительстваСвердловской области от 26.10.2018 № 646-РП «О создании в
Свердловской области целевой региональной модели дополнительного
образованиядетей», АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о персонифицированном дополнительном
образовании детей в Качканарском городском округе, утвержденное
постановлением Администрации Качканарского городского округа
05.09.2019 № 875 следующие изменения:

1) Таблицу 1 к пункту 4.11. изложить в следующей редакции:

Таблица 1.

Максимальное количествоуслуг‚ получение которых
предусматриваетсяпо образовательнымпрограммам, включеннымв

соответствующийреестр образовательныхпрограмм
Максимальное количество услуг, Максималь
получение которых предусматривается по ное
образовательнымпрограммам, включенным совокупное

Статус в соответствующийреестр образовательных количество
сертификата программ услуг вне

Реестр Реестр Реестр зависимост
предпрофесси значимых общеразвива и от
ональных программ ющих реестра,

Тают-фы отк: тиф-‚ ". Киш-р, ‚вещи…, 7.Ты втопъ-хеы. шшвоздаст. Зин257м шиизма, ‚_ шва …`

программ программ получение
которых

Дети в возрасте от 5—ти до 18—ти лет
Сертификат 2 2 1

3

учета
Сертификат

персонифициров 1 1 1 1
анного

финансирования

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обязательному размещению на официальном сайте Администрации
Качканарскогогородского округа.

Глава городского окру А.А. Ярославцев